
GAMEWORK

NAUJIENOS 
#2

Balandis 2023game-work.eu

ANTRASIS PROJEKTO
PARTNERIŲ SUSITIKIMAS

 Lapkričio 28-29 dienomis Lietuvoje, Kaune
surengtas projekto partnerių susitikimas buvo

labai sėkmingas. Susitikimo metu buvo
apžvelgiami PR1 rezultatai ir aptariama, kaip

būtų galima įgyvendinti ataskaitų išvadas mūsų
žaidybinėje namų darbų aplinkoje.

Entuziastinga, kompetetinga ir noriai
bendradarbiaujanti komanda turėjo produktyvią

diskusiją ir nusistatė aiškų veiksmų planą. 

REKLAMINIS VIDEO
 

https://www.facebook.com/
GamifiedTeam

@gamework2022_24

Buvo išleistas reklaminins vaizdo įrašas,
kuriame visi projekto partneriai dalinosi

savo įžvalgomis, kuo yra svarbus GameWork
projektas ir kaip jis galėtų teigiamai paveikti

mokinių mokymosi patirtį.

VIDEO: 

@gamework8932

https://youtu.be/puz20mIQzLk


 
 

 Kauno Juozo Grušo meno
gimnazijos mokinys:

“Buvo šaunu atlikti namų
darbų užduotis šioje

skaitmeninėje  
 aplinkoje.”

 

Freixo mokyklos
mokinys: “Man patinka
naujoviški dalykai. Taip

daug įdomiau”.
 

PARTNERIAI
 

Mokiniai išbandė žaidybinės namų darbų aplinkos
Alpha versiją!

 

Pirmieji mokinių įspūdžiai, susidūrus su
Alpha versijos aplinka. 

 

Žaidybinės namų darbų aplinkos Alpha versija buvo išbandyta ir, atsižvelgus į mokinių
atsiliepimus, pastaruoju metu yra daromi pakeitimai žaidybinės namų darbų aplinkos Beta

versijoje, kuri bus pristatyta keleto mėnesių bėgyje. 
 

Arsakeio mokinys:
“GameWork aplinkoje
namų darbų užduotys
patalpinamos vienoje

vietoje!”
 

Išgirdome mokinių nuomonę apie jų patirtis GameWork projekte. Mokinių atsiliepimai yra
teigiami ir mes norime jais pasidalinti su jumis:

 


